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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61316012R

2. Data e Regjistrimit 16/01/2026
3. Emri i Subjektit Visione & Sistemi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Myrtezim Kelliçi, Pl. AL-FAM, Nr.29, 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit të tregtisë elektronike (e-commerce), 
shitjen e mallrave dhe shërbimeve përmes platformave 
digjitale, internetit dhe mjeteve të tjera elektronike. Ofrimin 
e shërbimeve të konsulencës, asistencës teknike dhe 
mbështetjes operative në fushën e teknologjisë së 
informacionit, hardware dhe software, sistemeve informatike 
dhe zgjidhjeve digjitale, me përjashtim të veprimtarive që 
përbëjnë profesione të rregulluara ose të mbrojtura me ligj. 
Ofrimin e konsulencës drejtuese, organizative, menaxheriale, 
teknike dhe tregtare, përfshirë studime, analiza, kërkime dhe 
shërbime të orientuara drejt optimizimit të proceseve të 
biznesit, koordinimit teknik, logjistik, tregtar dhe financiar të 
subjekteve, si dhe analizës dhe menaxhimit të rreziqeve të 
biznesit. Kryerjen e kërkimeve të tregut, analizave 
ekonomike dhe studimeve të fizibilitetit, me qëllim 
zhvillimin, përmirësimin dhe rritjen e konkurrueshmërisë së 
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ndërmarrjeve. Organizimin, administrimin dhe koordinimin e 
seminareve, konferencave, trajnimeve dhe kurseve të 
formimit profesional, individual dhe në grup, si dhe 
trajnimin e personelit, me përjashtim të çdo aktiviteti të 
ndërmjetësimit në punësim. Ushtrimin e veprimtarive të 
konsulencës, projektimit, kërkimit dhe zhvillimit në fushën e 
sigurisë dhe shëndetit në punë, higjienës së ambienteve të 
punës dhe mbrojtjes së mjedisit, përfshirë hartimin e planeve 
dhe dokumentacionit përkatës, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi. Kryerjen e studimeve, kërkimeve, projektimit dhe 
ofrimit të teknologjive, zgjidhjeve organizative dhe 
shërbimeve për realizimin, instalimin dhe vënien në funksion 
të impianteve industriale dhe njësive prodhuese, edhe në 
formën “çelësa në dorë”, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, përfshirë analiza ekonomike dhe 
financiare, vlerësime investimesh, aseteve, patentave dhe 
markave, si dhe transferimin dhe konsolidimin e njohurive 
teknike (know-how) dhe promovimin e bashkëpunimeve dhe 
joint-venture-ve. Ofrimin e shërbimeve në fushën e kërkimit, 
projektimit dhe zhvillimit të prototipeve, produkteve, 
proceseve dhe zgjidhjeve inovative. Mbështetjen, kontrollin 
dhe administrimin e sistemeve të menaxhimit të cilësisë, 
përfshirë menaxhimin e dokumentacionit, mbledhjen dhe 
analizën e të dhënave, si dhe bashkëpunimin në auditime të 
brendshme dhe të jashtme, pa ushtruar funksione të 
rezervuara për entet certifikuese. Blerjen, shitjen, 
administrimin, menaxhimin dhe dhënien me qira të pasurive 
të paluajtshme, ndërtesave, tokave, truallit ndërtimor dhe 
vlerave të luajtshme, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Shoqëria mund t’i ushtrojë këto veprimtari si brenda ashtu 
edhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë 
përmes mjeteve elektronike dhe digjitale. Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare, financiare, pasurore dhe 
administrative që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj dhe që është e nevojshme ose e dobishme për 
realizimin e tij, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Shoqëria mund të marrë pjesë ose interesa në shoqëri të tjera 
me objekt të njëjtë, të ngjashëm ose të lidhur me objektin e 
saj. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Valter Formisano
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Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valter Formisano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Visione & Sistemi
E-Mail: euconsultancyalbania@gmail.com  
Telefon: 00393355934471  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-562730-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4579C4-AE6C-4700-8C3B-1311C84380FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E781EF43-CAB6-4B56-B70A-66C92F239538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EE5405-2988-4C57-A02A-A9B45DBBE845

